РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.11.2019  105

		сл.Дегтево

О внесении изменений
 в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения
 от 10.10.2018 № 87
[bookmark: _GoBack]
         В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация   Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 10.10.2018 № 87 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Дегтевского сельского поселения», следующее изменение:
          1.1. В пункте 3 слова «Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и распространяется на правоотношения, возникающее при формировании проекта бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дегтевского сельского поселения                                                       В.П. Ручкин

1